Justerad EBITA EBITA exklusive jämförelsestörande poster. Visar företagets intjäningsförmåga från den löpande verksamheten
oavsett kapitalstruktur och skattesituation och är avsedd att jämföras
med andra företag i samma bransch.

Justerad EBITA-marginal Justerad EBITA i förhållande till  nettoomsättning. Visar företagets intjäningsförmåga från den löpande verksamheten
oavsett kapitalstruktur och skattesituation och är avsedd att jämföras
med andra företag i samma bransch.

Kärnrörelsekapital netto Varulager plus kundfordringar minus
 leverantörsskulder.

Indikerar summan av kärnrörelsekapital som är bunden i verksamheten
och kan analyseras i förhållande till nettoomsättningen för att bedöma
hur effektivt kärnrörelsekapitalet används i verksamheten.

Räntebärande nettoskuld Summan av kortfristiga och långfristiga ränte-
bärande skulder till kreditinstitut, inklusive
 checkkredit, minskat med likvida medel.

Räntebärande nettoskuld är ett mått som visar koncernens
räntebärande skuldsättning.

Räntebärande nettoskuld/
EBITDA, R12M

Räntebärande nettoskuld som andel av
justerad EBITDA, R12M.

Thunderful Group anser att denna åtgärd är till hjälp för att visa
finansiell risk och att det är en användbar åtgärd för att övervaka
 koncernens skuldnivå.

THUNDERFUL GROUP DELÅRSRAPPORT JANUARI–DECEMBER 2024 26

Q4Beräkning av
 alternativa KPI:er

MSEK Q4 2024 Q4 2023 2024 Jan–Dec 2023 Jan–Dec

Nettoomsättningstillväxt
Nettoomsättning föregående period 107,0 182,6 384,4 447,7
Nettoomsättning aktuell period 77,4 107,0 292,8 384,4
Nettoomsättningstillväxt, % –27,6% –41,4% –23,8% –14,1%

Bruttovinst och bruttomarginal
Rörelsens intäkter 77,8 107,6 295,3 397,3
Kostnad för inköpta spelutvecklingstjänster –24,4 –51,4 –65,7 –78,0
Bruttoresultat, MSEK 53,4 56,2 229,6 319,4

Bruttomarginal, % 69,0% 52,6% 78,4% 83,1%

Justerad EBITDA och justerad EBITDA-marginal
Rörelseresultat (EBIT) –631,5 –555,2 –917,3 –546,0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggnings tillgångar och
 immateriella tillgångar 601,8 532,9 848,0 645,8
Justerade engångsposter 18,9 4,5 28,0 9,4
Justerad EBITDA –10,8 –17,9 –41,3 109,2
Justerad EBITDA-marginal, % –13,9% –16,7% –14,1% 28,4%

Justerad EBITA och justerad EBITA-marginal
Rörelseresultat (EBIT) –631,5 –555,2 –917,3 –546,0
Av- och nedskrivningar av förvärvade  immateriella anläggningstillgångar 457,8 395,8 505,4 440,0
Justerade engångsposter 18,9 4,5 28,0 9,4
Justerad EBITA –154,8 –154,9 –383,9 –96,5
Justerad EBITA-marginal, % –199,9% –144,8% –131,1% –25,1%

Kärnrörelsekapital netto
Varulager 0,2 608,2 0,2 608,2
Kundfordringar 16,0 470,8 16,0 470,8
Leverantörsskulder –7,4 –552,8 –7,4 –552,8
Totalt kärnrörelsekapital 8,9 526,3 8,9 526,3

Räntebärande nettoskuld
Långfristiga räntebärande skulder 11,6 86,6 11,6 86,6
Kortfristiga räntebärande skulder 11,8 524,6 11,8 524,6
Likvida medel –31,0 –209,1 –31,0 –209,1
Räntebärande nettoskuld –7,7 402,1 –7,7 402,1
Justerad EBITDA LTM –41,3 109,2 –41,3 109,2
Räntebärande nettoskuld / justerad EBITDA LTM 0,2 3,7 0,2 3,7

THUNDERFUL GROUP DELÅRSRAPPORT JANUARI–DECEMBER 2024 27

Övrig information

Finansiell kalender
Publicering av Årsredovisning 2024 29 apr 2025
Delårsrapport jan–mar 2025 15 maj 2025
Årsstämma 2025 27 maj 2025
Delårsrapport apr–jun 2025 27 aug 2025
Delårsrapport jul–sep 2025 13 nov 2025

För mer information
Det finns mer information om koncernen på dess webbplats:
thunderfulgroup.com

Kontaktuppgifter
Martin Walfisz, VD
+46 705 37 19 10
martin@thunderfulgroup.com

Mikael Falkner, CFO
+46 760 35 64 34
mikael.falkner@thunderfulgroup.com

Certified adviser
FNCA Sweden AB är Thunderful Groups certifierade
rådgivare som kan kontaktas på: info@fnca.se